
DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost CONSULTEST s.r.o. 
se sídlem: Veveří 95, 662 37 Bmo 
IČ: 253 46 784
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 27619

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva 
na diagnostiku vozovek“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519679 (dále jen ,,uchazeč“), 
tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah 
prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zad ávan é  
su b d od avate li

O b c h o d n í  j m é n o  a s íd lo
su b d o d a v a te le

% h od n oty  
p o d d o d á v k y  

z  přijaté cen y  
d íla

Z k u šen o sti z  o b d o b n ý ch  sta v eb  
(u v é st  d e ta ily )

O dborný d o h led  nad  
k valitou  

p o sk y to v a n éh o  
p ln ěn í

D O P R A V O P R O J E K T  
O strava a.s.

. . .

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Brně dne 17.2.2016



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: CONSULTEST s.r.o.
Sídlo vedoucího účastníka: Veveří 95, 662 37 Brno 
IČO 253 46 784 DIČ CZ25346784
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 27619 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): —
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:----
Telefon / Fax — / —

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
Společnost pro rámcovou smlouvu na diagnostiku vozovek

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 
nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny ostatní 
účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních účastníků, a 
konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude 
odpovědností vedoucího účastníka sdružení („Smlouva4*)

i) Datum uzavření: 18.2.2016
ii) Místo: Brno
iii) Příloha -  Smlouva



Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

CONSULTEST s.r.o.
Veveří 95, 662 37 Brno 
IČ: 25346784 
DIČ: CZ25346784
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíl C, vložka 27619 
podíl: 80%

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Líšeňská 33a, 636 00 Brno 
IČ: 25346784 
DIČ: CZ25346784
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných organizací 
podíl: 20%

V Brně dne 19.2.2016



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost CONSULTEST s.r.o. 
se sídlem: Veveří 95, 662 37 Bmo 
IČ: 253 46 784
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 27619

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva 
na diagnostiku vozovek44, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519679 vyhlášenou 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44) se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena 
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám, ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy, současně zhotovitelem stavby 
pozemní komunikace, ke které se vztahují stavební práce realizované na základě této Prováděcí 
smlouvy. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp. 
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy, tj. na 
diagnostický průzkum vozovky s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele ze 
zadávacího řízení na zhotovitele stavby této pozemní komunikace. Uzavření smlouvy na 
zhotovení (realizace) stavby této pozemní komunikace s dodavatelem je rovněž důvodem pro 
vyloučení dodavatele z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že již došlo 
k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 17.2.2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Rámcová smlouva na diagnostiku vozovek

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Obchodní firma: Centrum dopravního výzkumu, v.v.i,
Sídlo: Líšeňská 33a, 636 00 Brno,
IČ: 44994575,
zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí dne 1.1. 2007

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová 
smlouva na diagnostiku vozovek44, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519679 vyhlášenou 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč44) se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena 
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám, ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy, současně zhotovitelem 
stavby pozemní komunikace, ke které se vztahují stavební práce realizované na základě této 
Prováděcí smlouvy. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí 
Rámcové, resp. Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy, tj. na 
diagnostický průzkum vozovky s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele 
ze zadávacího řízení na zhotovitele stavby této pozemní komunikace. Uzavření smlouvy na 
zhotovení (realizace) stavby této pozemní komunikace s dodavatelem je rovněž důvodem pro 
vyloučení dodavatele z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že již 
došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 18. 2. 2016



FORMULÁŘ 4.4.4

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost IMOS Brno, a.s.,
se sídlem: Olomoucká 174, 627 00 Brno,
IČ: 25322257,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva 
na diagnostiku vozovek44, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519679 (dále jen „uchazeč44!  
tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky nespecifikuje v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, neboť v souladu s Rámcovou smlouvou nezamýšlí zadat subdodavatelům více než 
10% hodnoty z přijaté ceny díla.

Práce zadávané  
su b d od avate li

O b c h o d n í  j m é n o  a s íd lo
su b d od avate le

% h od n oty  
p od d od ávk y  

z  přijaté cen y  
d íla

Z k u šen osti z  o b d o b n ý c h  staveb  
(u v é st  d e ta ily )

CELKEM %

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Brně dne 18.2.2016



PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

FORMULÁŘ 4.4.8

Společnost IMOS Bmo, a.s.,
se sídlem: Olomoucká 174, 627 00 Bmo,
IČO: 25322257,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl V, vložka 2211,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva 
na diagnostiku vozovek“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519679, vyhlášenou 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena 
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám, ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy, současně zhotovitelem stavby 
pozemní komunikace, ke které se vztahují stavební práce realizované na základě této Prováděcí 
smlouvy. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp. 
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy, tj. na 
diagnostický průzkum vozovky s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele ze 
zadávacího řízení na zhotovitele stavby této pozemní komunikace. Uzavření smlouvy na 
zhotovení (realizace) stavby této pozemní komunikace s dodavatelem je rovněž důvodem pro 
vyloučení dodavatele z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že již došlo 
k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 18.2.2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Rámcová smlouva na diagnostiku vozovek

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost: Ing. Pavel Herrmann - RODOS, 
se sídlem: Od Vysoké 275, 150 00 Praha 5 
IČ: 64896765,
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské Časti Praha 5

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová 
smlouva na diagnostiku vozovek44, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 01UK-002557 (dále 
jen „uchazeč41), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže 
uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Práce zadávané  
su bd odavateli

O b c h o d n í  jm é n o  a s íd lo
su b d od avate le

% h od n oty  
p o d d o d á v k y  

z přijaté cen y  
díla

Z k u šen o sti z  o b d o b n ý ch  sta v eb  
(u v é st  d eta ily )

provád ěn i rozborů  
a sfa lto v ý ch  vrstev , 
kam en iva  a zem in , 

m ěřen í radarem

Č V U T  v  P raze, Fakulta  
sta v e b n í -  zk u šeb n í laboratoř

24

p rovád ěn í z k o u šek  
cem en tem  

tm e le n ý c h  vrstev , 
k am en iva  a zem in

Q u aliform  S lo v a k ia  s.r.o . 24

Interní d o zo r  d le  
Č S N  E N  ISO  

1 4 0 0 1 :2 0 0 5  
a

Č S N  O IIS A S  
1 8 0 0 1 :2 0 0 8

Pragoprojekt a.s. 1

CELKEM % 4 9

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Praze dne 18.2.2fřl6

4 ^



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Rámcová smlouva na diagnostiku vozovek

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Ing. Pavel Herrmann - RODOS, 
se sídlem: Od Vysoké 275, 150 00 Praha 5 
IČ: 64896765,
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 5

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová 
smlouva na diagnostiku vozovek“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 01UK-002557 
vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, žc bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavfena 
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám, ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy, současně zhotovitelem 
stavby pozemní komunikace, ke které se vztahují stavební práce realizované na základě této 
Prováděcí smlouvy. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí 
Rámcové, resp. Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy, tj. na 
diagnostický průzkum vozovky s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele 
ze zadávacího řízení na zhotovitele stavby této pozemní komunikace. Uzavření smlouvy na 
zhotovení (realizace) stavby této pozemní komunikace s dodavatelem je rovněž důvodem pro 
vyloučení dodavatele z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že již 
došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 18.2.2016

73

9o



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost VIAKONTROL, spol. s r.o., 
se sídlem: Houdova 18, 158 00 Praha 5,
IČ: 60202564,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25346,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová 
smlouva na diagnostiku vozovek”, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519679 (dále jen 
„uchazeč”), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené 
tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zad ávan é  
su b d od avateli

O b c h o d n í  j m é n o  a s íd lo
su bd odavatele

% h od n oty  
p od d od ávk y  

z  přijaté cen y  
díla

Z k u šen o sti z  o b d o b n ý ch  sta v e b  
(u v ést d e ta ily )

X X X X X X X X X X X X

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Praze dne 22.02.2016



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost VIAKONTROL, spol. s r.o., 
se sídlem: Houdova 18. 158 00 Praha 5,
IČO: 60202564,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25346,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová 
smlouva na diagnostiku vozovek'1, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519679 vyhlášenou 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč11) se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena 
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám, ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy, současně zhotovitelem 
stavby pozemní komunikace, ke které se vztahují stavební práce realizované na základě této 
Prováděcí smlouvy. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí 
Rámcové, resp. Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy, tj. na 
diagnostický průzkum vozovky s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto dodavatele 
ze zadávacího řízení na zhotovitele stavby této pozemní komunikace. Uzavření smlouvy na 
zhotovení (realizace) stavby této pozemní komunikace s dodavatelem je rovněž důvodem pro 
vyloučení dodavatele z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že již 
došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 22.02.2016


